σωφροσύνη δὲ σωτηρία—]
 Aristotelem mireris Ethic.
 VI. 5. hanc rationem serio pro-
 bantem, ut qui haec scripserit:
 ἴσθιν καὶ τὴν σωφροσύνην τοῦ-
 τῷ προσκοσμούμεν τῷ ὀνόματι,
 ὡς αἰσθάναν τὴν φρόνησιν. Ne-
 que enim Etymolog. M. iu-
 diciū miraberis, ut qui omnia
 promissae sine suo iudicio con-
 cervaverit, quae a veteribus de

vocabulorum originibus essent
 perscripta. In haec habet p.
 744. 33. Σωφροσύνη παρὰ τὸ
 σοφίαν τὸ φρονεῖν ἢ παρὰ τὸ
 σάμα φρονεῖν ἀπὸ φύου· ἢ
 διὰ τὰ ὅσα φρονεῖν.

P. 412. ἢ γε ἐπιστήμη
 μὴνύει —] Haec quoque ad
 explodendam Heracliteorum et
 Protagoreorum rationem perti-
 nent. Qui quum omnia perpe-
 tua agitatione ferri existima-
 rent, necessario etiam statuere
 debebant mentem, si quid vel-
 let intelligere et cognoscere,
 veluti motu suo consequi oport-
 ere rerum agitatae naturam.
 v. Schleiermacher. Hera-
 kleitos der dunkle von
 Ephesos, in Museo Antiqui-
 tat. Berolin. I. 3. p. 528. Dein
 ὅς — ἰπομένης τῆς ψυχῆς in-
 arar est accusativi cum infiniti-
 vo, de quo structurae genere
 v. infra p. 413. E. 439. C.
 Phaedr. p. 244. C. Euthydem.
 p. 273. E.

δεῖ δὴ ἐμβάλλοντας δεῖ
 τὸ εἰ ἐπιστημένην] Tenai
 quod vulgo circumfertur, quam-
 vis hanc lectionem vitiosam ce-

τω μὲν δόξειεν ἂν ὡσπερ συλλογισμὸς εἶναι. ὅταν
 δὲ συνίεναι λέγη, ταῦτόν παντάπασιν τῷ ἐπίστασθαι
 συμβαίνει λεγόμενον· συμπορεύεσθαι γὰρ λέγει τὴν
 ψυχὴν τοῖς πράγμασι τὸ συνίεναι. Ἀλλὰ μὴν ἢ γε **B**
 σοφία φροῦς ἐπάπτεσθαι σημαίνει. σκοτωδέστερον
 δὲ τοῦτο καὶ ξενικώτερον· ἀλλὰ δεῖ ἐκ τῶν ποιητῶν
 ἀναμνησθεσθαι, ὅτι πολλαχοῦ λέγουσι περὶ ὅτου
 ἂν τύχῃσι τῶν ἀρχομένων ταχὺ προίεναι, ἐσῴθη

fere omnium scriptura, nisi quod Par. BCHI. Flor. a. b. c. i.
 Darmst. δεῖ omitunt. Vulgo: δεῖ δὴ ἐμβάλλοντας δεῖ κ. κ. λ. Dein
 Steph. ἐπιστημένην pro ἐπιστήμην. Libri ἐπιστήμην.
 τῷ ἐπίστασθαι συμβαίνει] Steph. cum Par. E. συμβα-
 νει τῷ ἐπίστασθαι.

se mihi penitus persuasum sit.
 Nam ἐπιστήμην si Socrates pro-
 prie ἐπιστημένην esse statuit,
 cur tandem de unius literae ei in-
 terpositione loquitur neque etiam
 τὸ εἰ commemorat? Hoc probe
 intelligens Cornarius legen-
 dum proposuit: ἐμβάλλοντας δεῖ
 τὸ εἰ πατήμην αὐτὴν ὀνομάζειν,
 h. e. fidam et constantem,
 in eaque sententia Schleier-
 macherum nactus est adsti-
 pulatorem, quanquam is post ἐ-
 στήμην excidisse etiam putat
 ἀπὸ τοῦ πατὴρ μένειν. Ac pro-
 fecto hanc rationem gravissime
 suadent quae leguntur infra p.
 437. A., ubi melius esse iudica-
 tur ἐπιστήμην ex ἐπιστήμην con-
 tractum, quam vocabuli initium
 decoratum existimare: quibus
 verbis aperte hic ipse locus si-
 gnificatur. Accedit quod libri
 iusa. ἐπιστήμην habent, non
 ἐπιστημένην. Itaque ego quidem
 Cornarii rationem amplector,
 qua probante ne opus quidem
 est, ut τοῦ πιστοῦ diserta men-
 tio iniiciatur. Nec iam refuta-
 re attinet Heindorfii senten-
 tiam, ἐπιστήμην conicientis,
 quod ductum esset ἀπὸ τοῦ ἴνε-
 οῦσθαι et ἴσθμι. Nempe haec ra-